

NCAB Group förvärvar Phase 3 Technologies i USA

NCAB Group har idag förvärvat Phase 3 Technologies, baserat i San Jose, Kalifornien, USA i Silicon Valley-regionen.

Phase 3 Technologies, med 17 anställda, är en sk advanced trader av mönsterkort och bedriver verksamhet främst i Kalifornien. Företaget har stor framgång med "quick turn"-service – mindre partier mönsterkort med korta leveranstider, vilket kompletterar NCABs amerikanska verksamhet väl. Phase 3 Technologies samarbetar med mönsterkortsfabriker i Sydkorea och USA.

Den största delen av försäljningen kommer från kunder i Kalifornien som är nya för NCAB. Omsättningen 2022 uppgick till 24 m USD (247 Mkr) med en EBITA-marginal på cirka 15%. Säljarna Saul Kennedy och Paul Sargis kommer att stanna kvar i bolaget och NCAB-koncernen.

Köpeskillingen var 23,5 m USD (242 Mkr), med en potentiell tilläggsköpeskilling baserad på ökat bruttoresultat under 2023.

Bolaget kommer att konsolideras med NCAB från och med idag. Förvärvet förväntas bidra positivt till NCAB Group under 2023. Synergier förväntas inom områdena leverantörer, betalningsvillkor och logistik.

Peter Kruk, VD NCAB Group

"Phase 3 Technologies kommer att bidra ytterligare till vår tillväxt i USA. Phase 3 Technologies kommer också att ytterligare utöka vårt partnernätverk i Sydkorea, vilket även vårt nyss förvärvade db electronic i Tyskland gjorde. Det kommer att uppskattas av våra kunder."

Robert Balson, President North America Segment:

"Phase 3 Technologies kompletterar vår nordamerikanska verksamhet väl och kommer att ge korsförsäljningsmöjligheter. Att få ett fotavtryck i Silicon Valley och kunna ge våra kunder snabba leveranser av små volymer är särskilt värdefullt när det gäller produktutveckling och prototyper. "

Säljare Saul Kennedy och Paul Sargis:

"Vi har letat efter sätt att expandera vår verksamhet och ge fler valmöjligheter till våra kunder. Att integrera vårt företag med NCAB blir det bästa möjliga sättet att växa. Vi är glada över att komma in i NCAB och är övertygade om att detta kommer att bli ett intressant och givande steg både för våra kunder och anställda."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Forsén, CFO +46 (0)8 4030 0051
Gunilla Öhman, Investor Relations, +46 (0)70 763 81 25
E-post: gunilla.ohman@ncabgroup.com

Om NCAB Group

NCAB är en världsomspännande, marknadsledande leverantör av mönsterkort, noterad på Nasdaq Stockholm. NCAB, vars affärsidé är "PCBs for demanding customers, on time with zero defects, produced sustainably at the lowest total cost" grundades 1993 och har sedan dess karaktäriserats av en entreprenöriell och kostnadseffektiv kultur och har över tiden visat stark tillväxt och god lönsamhet. NCAB har idag lokal närvaro i 15 länder i Europa, Asien och Nordamerika och kunder i cirka 45 länder världen över. Omsättningen uppgick 2022 till 4 458 Mkr. Organisk tillväxt och förvärv ingår i NCABs tillväxtstrategi. För mer information om NCAB Group, se www.ncabgroup.com.

Denna information är sådan information som NCAB Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s försorg, för offentliggörande den 2023-05-04 20:15 CEST.

Bifogade filer

[NCAB Group förvärvar Phase 3 Technologies i USA](#)